
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie regulaminu przyznawania dodatku specjalnego dla 
pracowników Urzędu Gminy w Grzegorzewie zatrudnianych na 

podstawie powołania. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 7 pkt 1 i art. 36 ust. 5 ustawy z dnia 
21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz.530) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się w załączniku do niniejszego zarządzenia Regulamin 
przyznawania dodatku specjalnego pracownikom Urzędu Gminy w Grzegorzewie 
zatrudnionym na podstawie powołania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0172E81-5518-4AA3-B1F6-413F8F0CB29A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 5/2024 
Wójta Gminy Grzegorzew 
z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Regulamin przyznawania dodatku specjalnego pracownikom Urzędu Gminy 
w Grzegorzewie zatrudnionym na podstawie powołania 

§ 1. 1. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub 
powierzenia dodatkowych zadań o wysokim stopniu złożoności lub 
odpowiedzialności pracodawca może przyznać pracownikowi, na czas określony 
nie dłuższy niż czas realizacji dodatkowego zadania lub projektu dodatek 
specjalny. 

2. Dodatek specjalny jest przyznawany w kwocie nieprzekraczającej 40% 
łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego pracownika. 

3. Dodatek specjalny nie wchodzi do podstawy wymiaru wynagrodzenia za 
czas choroby i zasiłku z funduszu ubezpieczeń społecznych. 

4. Dodatek specjalny pracownikom zatrudnionym na podstawie powołania 
przyznaje Wójt. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bożena Dominiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0172E81-5518-4AA3-B1F6-413F8F0CB29A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 5/2024 
Data dokumentu 2024-04-23 
Organ wydający Wójt Gminy Grzegorzew 
Przedmiot regulacji w sprawie regulaminu przyznawania dodatku specjalnego 

dla pracowników Urzędu Gminy w Grzegorzewie 
zatrudnianych na podstawie powołania. 

Identyfikator 
dokumentu 

C0172E81-5518-4AA3-B1F6-413F8F0CB29A 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-22616981 
Numer seryjny 7719C11A8781ABC6D4B2BAA6977A1FE5 
Osoba podpisująca Bożena Dominiak 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.04.2024 13:07:32 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0172E81-5518-4AA3-B1F6-413F8F0CB29A. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 5/2024 WÓJTA GMINY GRZEGORZEW z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Regulamin przyznawania dodatku specjalnego pracownikom Urzędu Gminy w Grzegorzewie zatrudnionym na podstawie powołania
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1




